

衛生福利部雲林教養院

109年補(捐)助個人經費執行情形表		福利服務計畫	
單位:新臺幣/元		本院安置之18歲以上智能障礙婦女及18歲以下學員(依據兒童及少年性剝削防制條例、少年事件處理法予以安置之少女)	
月份	本月實支數	本年度累計數	備註
1	460	460	院生及學員零用金、緊急救護運送費等。
2	448,810	449,270	
3	446,770	896,040	
4	449,248	1,345,288	
5	443,240	1,788,528	
6	442,450	2,230,978	
7	453,262	2,684,240	
8	475,750	3,159,990	
9	477,927	3,637,917	
10	481,780	4,119,697	
11	479,060	4,598,757	
12	1,035,182	5,633,939	